Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2016

EDITAL DE GABARITOS PÓS-RECURSOS Nº 15/2016

Marcos Antonio Giati, Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor, Estado de
São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, o Edital de
Gabaritos Pós-Recursos, referente ao Concurso Público Nº 01/2016.

CONTROLADOR INTERNO

      AN- ANULADA                                    QUESTÕES 03,16,17,28.

       ALTERADA AS ALTERNATIVAS       QUESTÕES 07,10 E 35.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Monte Mor/SP, 01 de julho de 2016.

Marco Antonio Giati

Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor

1) C 2)  A 3)AN  4)  A 5) C 6) D 7) A 8) D 9)  D 10) B

11)D 12) D 13) B 14)D 15)D 16)AN 17)AN 18) D 19) A 20) B

21)C 22) A 23) B 24) D 25) B 26) B 27) B 28)AN 29) B 30) B

31)B 32) C 33) C 34) D 35) D 36)B 37) C 38) A 39) A 40) C